服パー 展示会

●日時：平成30年2月14日⑳～15日⑳

●場所：ミカド電装商事㈱本社特設会場にて

主催‥ミカド電装商事株式会社
仙台市若林区新寺三丁目4番30号
TEL（022）256－8191

田￥18・900ニ
※レダ、カノ二コ等

ブランド生地もご用意いたしております。

お好みの色、柄の中から、お好みのデザイン、

サイズで、お客様によりご満足いただけるこだ

わりの一着をお届けできるシステムです。

（お好みで選べる釦・裏地もご用意しました）

シングルお仕立上。…￥48，900～
※体型の変わりやすい方のために　　　　　（税込）

アジャスターもつけられます。

ジャケット
シン云ルお仕立上。・・・￥48，900～

（税込）

ご成約の方にはカフスボタンをプレゼント
いたします。

i
t
廿
丁

や

S

ごあいさつ
拝啓　時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は、格別なお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、ミカド電装商事㈱本社では、アルティジャーノとのタイアップによる

紳士服パーソナルオーダースーツ特別販売会を開催させていただきます。

今回は、冬物・春物を中心に品質の良い商品を、縫製・デザイン等、すべてに

開しましてご満足の行き届きますようご用意致しております。

ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来場賜り、ご用

命いただきたくご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

ミカド電装商事株式会社

会　長　沢田　元一郎